
       

                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III 

Via Machiavelli s.n.c.  tel.06/9873212 - Fax 06/9873540 – rmic8c700e@istruzione.it 

00040 Lavinio di ANZIO - ROMA 

C.M. RMIC8C700E      C.F. 90000150582 

 

Prot. 5721/II.2      Anzio, 18/10/2021 

         
        ALL’ALBO  DI  TUTTI  I  PLESSI 

 
OGGETTO: Elezioni Consigli di Interclasse scuola elementare. 

           Elezioni Consigli di Intersezione scuola dell’infanzia. 

           Elezioni Consigli di classe Scuola Secondaria di I grado 

           A.S. 2021/2022 

          Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2021/2024 

    IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

- Visto il D.P.R. 31/05/1974 n° 416; 

- Vista l’O.M. 15/07/1991 n° 25 artt. 21-22-23; 

- Vista la Circolare M.I. prot. 24032 del 06/10/2021; 

     DECRETA 

1) Sono indette le elezioni con procedura semplificata per il rinnovo dei Consigli di Interclasse,di 

Intersezione e di Classe  delle scuole elementari, dell’infanzia e medie del III Istituto Comprensivo 

di  Anzio le cui  votazioni avranno luogo mercoledì 27 e giovedì 28 ottobre 2021 per tutti gli 

ordini di scuola. 
    MEMBRI  DA  ELEGGERE 

Componente genitori:  

- 1 rappresentante per ogni classe / sezione per la scuola dell’Infanzia e Primaria; 

- 4 rappresentanti per ogni classe di Scuola Secondaria di I Grado 

Il Consiglio di Interclasse / Intersezione / Classe è composto da: 

- Dirigente Scolastico (o suo delegato) – Presidente 

- Docenti 

- Rappresentanti dei genitori 

2) Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto che si terranno dalle ore 8,00 alle 

ore 12,00 di domenica 28 novembre e dalle ore 8,00 alle ore 13,30 di lunedì 29 novembre 2021. 

Il Consiglio di Istituto è composto da: 

- Dirigente Scolastico Membro di diritto 

- N. 8 rappresentanti dei Docenti 

- N. 8 rappresentanti dei genitori 

- N. 2 rappresentanti del personale ATA 

        IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

        (Dott.ssa Maria Teresa D’ORSO)  


